2

  [image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2025		                     № 465
О создании согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 34:30:050008 на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 12.04.2017 № 36-н «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 34:30:050008 на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и утвердить её состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 34:30:050008 на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// surregion.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                     Р.А. Слива
image1.jpeg